Produktinformation Industrieelektronik
Sollwertgeber SG1010
● Ausgang 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
● Sollwerteinstellung frontseitig oder mittels externen
Signalen
● Anzeigebereich und Dezimalpunkt frei programmierbar
● Galvanisch getrennter Sollwertausgang
Merkmale

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
SG1010 - - - - - - -
1. Sollwerteinstellung
0 nicht bestückt,
Sollwerteinstellung über frontseitige Tasten.
Stellgeschwindigkeit dynamisch.
1 wie 0, jedoch zusätzliche Steuereingänge für
Sollwert. Stellgeschwindigkeit wahlweise dyna-
misch oder linear programmierbar.
2. Alarmausgang
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
3. Analogausgang (Grundausführung)
AO Analogausgang  0/4..20 mA, 0/2..10 V
4. Hilfsspannung
0 230 V AC  ±10 % 50-60Hz
1 115 V AC  ±10 % 50-60Hz
4 24 V AC  ±10 % 50-60Hz
5 24 V DC  ±15 %
5. Optionen
00 ohne Option
09 1xM20x1,5 Multi (2xØ6mm), 1xM20x1,5
6. Einheit erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld
7. Zusatztext über der Anzeige (3x70mm HxB)
20 pi-ma-Regler_D V4.00-00